
Bezirksschützenverband Elbe-Weser-Mündung e.V.

Kontaktdaten Bezirkspokal

SV Alfstedt Udo  Cordelair 04765/682 15224245261
udo.cordelair@ewetel.net

LG Standauflage 1

SV Alfstedt Marlies  Arnswald 04765/1336LG Standauflage 2

SV Barchel Günter  Kürschner 04766-708 0152-54979434
guenter.kuerschner@gmx.de

LG Standauflage 1

SV Barchel Günter  Kürschner 04766-708 0152-54979434
guenter.kuerschner@gmx.de

LG Standauflage 2

SV Barkhausen Dominik  Fischer 0174 9254531
dominik-fischer93@gmx.de

LG Standauflage 1

SV Barkhausen Nadine  Witte 0173 7420732
nadine.w877@web.de

LG Standauflage 2

SV Drachel Karsten  Steffens 0170/9640387
karsten.steffens@gmx.de

Luftpistole

SV Drachel Karsten  Steffens 0170/9640387
karsten.steffens@gmx.de

LG Standauflage 1

SV Drachel Manfred  Steffens 04768/529
steffens-heinschenwalde@t-online.de

LG Standauflage 2

SV Elm Stefan  Burfeind 0160 - 96757372
s.burfeind@gmx.de

Luftgewehr

SV Elm Werner  Martens 04761 - 70555 0174 - 9759940
martens.elm@ewetel.net

LG Standauflage 1

SV Elm Claudia  Vagts 04761 - 70729 0172 - 1887298
claudia.vagts@ewe.net

LG Standauflage 2

SV Elm Tobias  Buck 0171 - 1982992
tobibuck82@gmail.com

LG Standauflage 3

SV Elm Torsten  Danckers 04761 - 746619 0155 - 66537342
torstendanckers@yahoo.de

LG Standauflage 4



SV Elm Jessica  Buck 0151 - 61595563
jessi.buck@outlook.de

LG Standauflage 5

SV Fahrendorf Hartmut  Gerken 4764810127 015165717508
hartmutgerken

Luftpistole

SV Fahrendorf Hartmut  Gerken 4764810127 015165717508
hartmutgerken

LG Standauflage

SV Farven Margret  Mehrkens 04762-1018 0176-80607081
vanessa.hink@gmx.de

LG Standauflage 1

SV Farven Klaus  Hastedt 04762-575 0173-9027198
vanessa.hink@gmx.de

LG Standauflage 2

SV Findorf Heike  Köhnke 015256730004LG Standauflage 1

SV Findorf Britta  Sanders 0176723419LG Standauflage 2

SV Findorf Mario  Dippmar 0167832681LG Standauflage 3

SV Findorf Uwe  Tietjen 015223415258LG Standauflage 4

SV Hesedorf Marcel  Wundrach 04761922559 01751609434
Marcel.Wundrach@voll-haus.de

Luftpistole

SV Hönau-Lindorf Heike  Pape 04769-401 0174-7418906
heike.pape@metallbau-pape.de

Luftgewehr

SV Hönau-Lindorf Martin  Brünjes 04761-4708 1719620379
martin.bruenjes@ewe.net

Luftpistole

SV Hönau-Lindorf Martin  Brünjes 04761-4708 1719620379
martin.bruenjes@ewe.net

LG Standauflage 1

SV Hönau-Lindorf Michael  Brandt 04761-70820
mibrandt@web.de

LG Standauflage 2

SV Iseler u Umgegend Wilfried  Imbusch 1517447711LG Standauflage 1

SV Iseler u Umgegend Heiko  Matthias 1752045858LG Standauflage 2

SV Iseler u Umgegend Ute  Siems 1705302182LG Standauflage 3

SV Karlshöfenermoor Hans-Georg  Monsees 04793 8540 1713288418
hans_georg.monsees@ewe.net

LG Standauflage 1



SV Karlshöfenermoor Ronny  Stroech 04763 4769868 15203156433
ronny.stroech@gmx.de

LG Standauflage 2

SV Karlshöfenermoor Paul  Heinrich 04794 1273 1724583347
paul-heinrich@gmx.net

LG Standauflage 3

SV Karlshöfenermoor Ines  Stroech 07763 4769868 15203163369
ines_stroech@gmx.de

LG Standauflage 4

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054952
Larsi_hsv@gmx.de

Luftgewehr 1

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054954
Larsi_hsv@gmx.de

LG Standauflage 1

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054955
Larsi_hsv@gmx.de

LG Standauflage 2

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054953
Larsi_hsv@gmx.de

Luftgewehr 2

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054956
Larsi_hsv@gmx.de

LG Standauflage 3

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054957
Larsi_hsv@gmx.de

LG Standauflage 4

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054958
Larsi_hsv@gmx.de

LG Standauflage 5

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054960
Larsi_hsv@gmx.de

LG Standauflage 6

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054961
Larsi_hsv@gmx.de

LG Standauflage 7

SV Nieder Ochtenhausen Lars  Busch 04765/2054962
Larsi_hsv@gmx.de

LG Standauflage 8

SV Sandbostel Oliver  Parge
sportleiter-oliver.parge@web.de

LG Standauflage 1

SV Sandbostel Oliver  Parge
sportleiter-oliver.parge@web.de

LG Standauflage 2

SG Gnarrenburg Ute  Dieckmann- Wellbrock 04763/8256
rolf.wellbrock@ewetel.net

LG Standauflage

SV Spreckens Werner  Beecken 04763 / 8676 0162 4925550
werner.beecken@t-online.de

LG Standauflage 1

SV Spreckens Horst  Klintworth 04764 / 1074 0170 2835249
horst.klintworth@gmx.de

LG Standauflage 2



SV Spreckens Gerd-Klaus  Steffens 04763 / 8676 0162 4925550
werner.beecken@t-online.de

LG Standauflage 3

SV Groden Ursula  Gimm 04721-25643 0170-8135643
bugimm@t-online.de

LG Standauflage

SV Lüdingworth Jens  Struß 17168203445
JeMasS@Land-Haldeln.de

LG Standauflage

SV Lüdingworth Sebastian  von See 1788182691
von-see-Sebastian@web.de

Luftpistole

SSG Klint Norbert  Hesse 04774-1654 0152 23836448
b-hesse@t-online.de

LG Standauflage 1

SSG Klint Norbert  Hesse 04774-1654 0152 23836448
b-hesse@t-online.de

LG Standauflage 2

SV Otterstedt Rainer  Hinrichs 015167351441
r.hinni@t-online.de

LG Standauflage

SV Rhadereistedt Heino  Eckhoff 04285 764 01711719881
Heino.Eckhoff@t-online.de

Luftgewehr

SV Rhadereistedt Andreas  Viebrock 042851628 01718971645
A.Viebrock@t-online.de

LG Standauflage

SV Seedorf Dagmar  Albers 04284 1275 1794102073
dagmar.albers@gmx.net

LG Standauflage 1

SV Seedorf Stefanie   Holtmann 04284 2298LG Standauflage 2

SGes. Selsingen Iris  Köster
sportleiter.sges-selsingen@outlook.de

LG Standauflage

SGes. Selsingen Malte  Schleßelmann 0173 9364772
sportleiter.sges-selsingen@outlook.de

Luftpistole

SGes. Selsingen Malte  Schleßelmann 0173 9364772
sportleiter.sges-selsingen@outlook.de

Luftgewehr

SSV Tarmstedt Peter  Grimm 1778933594
piet.grrimm@t-online.de

Luftpistole
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